(財)財務会計基準機構会員

平成 20 年７月１日

各 位

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 100 番
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

執行役員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新たに執行役員を１名選任いたしました

ので、お知らせいたします。

記

平成 20 年７月１日付

以上

 新役職 旧役職

山根 直樹
執行役員 管理本部情報管理担当

兼 ＷＤＢシステムズ㈱ 取締役

[子会社]

ＷＤＢシステムズ㈱ 取締役